UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO – UFERSA
CENTRO MULTIDISCIPLINAR DE PAU DOS FERROS – CMPF

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS EXATAS E NATURAIS – DECEN
                              GRUPO DE PROCESSOS E ANÁLISES QUÍMICAS - GPAQ

EDITAL DE SELEÇÃO N.º 04/2025

Homologação de inscritos para atuarem no GRUPO DE PROCESSOS E

ANÁLISES QUÍMICAS (GPAQ)

O Departamento de Ciências Exatas e Naturais (DECEN), Campus Pau dos

Ferros, por meio do Grupo de pesquisa em Processos e Análises Químicas (GPAQ),

no uso de suas atribuições legais, torna público a homologação das inscrições dos

candidatos a atuarem em projetos de pesquisa do Grupo de Processos e

Análises Químicas (GPAQ), de acordo com as condições definidas neste Edital.

.

CANDIDATURAS

Inscritos Discente Resultado Horário
entrevista*

1 JEFERSON AYRTON DO
CARMO SILVA

Classificado 14h00

2 MARIA DE LOURDES
MACENA ANTUNES

Classificada 14h15

2 DELBIMA REGIS VIEIRA
PAIVA FILHO

Classificado 14h30

3 DANUBIA ANIELE
FERNANDES DE AQUINO

Classificada 14h45

4 MURILLO SOARES DA SILVA Classificado 15h00

*A sequência das entrevistas segue a ordem de recebimento das inscrições.

As ENTREVISTAS do processo seletivo ocorrerão conforme cronograma a seguir:

Data: 17 de julho de 2025.

Local: Sala do GPAQ – Bloco de Professores II.

Pau dos Ferros, 16 de julho de 2025.

Coordenação do Grupo de Processos e Análises Químicas (GPAQ)

Profa. Dra. Shirlene Kelly Santos Carmo